UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 854/PGDĐT-NG

V/v phát động cuộc thi sáng tác biểu

trưng “Chuyển đổi số quốc gia”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày  22  tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN,TH, THCS.

Thực hiện văn bản số 5065/UBND-VX ngày 14/7/2022 của Ủy ban Nhân

dân huyện về việc phát động cuộc thi sáng tác biểu trưng “Chuyển đổi số quốc

gia”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai các

nội dung của cuộc thi đến toàn thể cán bộ, giáo viên, phụ huynh và học sinh

được biết để tham gia. (Đính kèm thể lệ).

Thời gian nhận hồ sơ dự thi: Từ 05/7/2022 đến 05/9/2022

Hiệu trưởng các trường báo cáo số lượng cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh tham gia về Phòng GD&ĐT (qua bộ phận Ngoài giờ) trước 05/9/2022

để tổng hợp, theo dõi.

Chi tiết cuộc thi, các đơn vị liên hệ Cục Tin học hóa-Bộ thông tin truyền

thông (Bà Nguyễn phương Nhung; Số điện thoại: 0986.899.288) thư điện tử

npnhung@mic.gov.vn

Đính kèm Quyết định số 86/QĐ-THH ngày 28/6/2022 của Cục Tin học

hóa về ban hành thể lệ Cuộc thi sáng tác biểu trung (Logo) “Chuyển đổi số

quốc gia”, Thể lệ cuộc thi và Phiếu đăng ký tham gia.

Nhận được văn bản này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường

tổ chức phát động, triển khai, tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên, nhân viên, và

học sinh tham gia tích cực./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, NG.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Anh Huy